
28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:32Rhein-Berg Runners1974FRICKE, MarcM401.(862)1

00:34:451976BREUNUNG, DirkM402.(944)2

00:36:03LT DSHS Köln1984RAISCH, AlexanderM301.(950)3

00:38:05Laufmonster1980KREUER, ManuelM351.(953)4

00:38:111977WITTLAND, MarkM352.(823)5

00:38:5925MINUTES Köln1974GÜNDÜZ, DenizM403.(346)6

00:39:45Ktt01- powerd by Bunert1989HERRERA, FelixM1.(357)7

00:40:07Dr. Georg Team RG Montabaur1973MÜNZ, MarcM404.(627)8

00:40:24LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(441)9

00:40:49Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM452.(442)10

00:40:51TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(427)11

00:41:1925MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(432)12

00:42:001973KISTNER, AxelM405.(511)13

00:42:17Triathlon TUS Ahrweiger1964UHREN, GerdM501.(820)14

00:42:19BSG KVB Laufsport1995SPANGARDT, FlorianM U231.(452)15

00:42:36Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW1.(390)16

00:42:43Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM502.(318)17

00:42:44Grenzenloser Sportverein1994BROICH, SaidM U232.(532)18

00:42:56andare sport1971GÖTZE, CarolinW451.(344)19

00:43:08RUNNERS POINT Run Club Köln1977FINKE, Christian OlivierM353.(337)20

00:43:15Team Tta1978GERSTNER, Jean-MarcM354.(343)21

00:43:21TV Refrath1962PÖHLER, FrankM503.(805)22

00:43:27Brühler TV 18791980WOZNY, TobiasM355.(946)23

00:43:501965KÖDEL, FrankM504.(762)24

00:43:52SV AXA Köln e.V.1974PFEIFFER, AxelM406.(951)25

00:43:55Kölner Triathlon Team 011977FLÜGEL, MarcusM356.(847)26

00:44:091985PHILANDER, RyanM302.(414)27

00:44:161970HAGEMANN, UdoM454.(848)28

00:44:16LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM407.(407)29

00:44:21PSV  grün -weis Kassel1961HENNING, UllaW551.(906)30

00:44:32BSG KVB Laufsport1968BRUNOTTE, DirkM455.(324)31

00:44:42BSG KVB Laufsport1970WEIß, MatthiasM456.(474)32

00:44:45ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM505.(394)33

00:44:551988BEYER, MalteM2.(317)34

00:44:58TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(5710)35

00:45:01Cologne Running Crew1989KRÄMER, DomenicoM3.(378)36

00:45:17TV Refrath1976EßER, AndréM408.(811)37

00:45:36andare sport1968DUNKEL, KaiM457.(332)38

00:45:3725MINUTES Köln1988BERTELS, ChristophM4.(315)39

00:45:42SPD1990BÖRGER, RuvenM5.(320)40

00:45:50Grenzenloser Sportverein1993BORJANS, KilianM6.(534)41

00:45:50Bunert - Der Kölner Laufladen1967DRUMM-BECKER, SabineW452.(910)42

00:46:03Brühler TV 18791968POHL, StefanM458.(908)43

00:46:19Schradersdrek1972OSSENDORF, PeterM409.(555)44

00:46:251983HÜBNER, PeterM303.(367)45
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00:46:30TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM357.(424)46

00:46:40Hunsrück Marathon e.V.1976BRAUSCH, MarcoM4010.(803)47

00:46:50LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM602.(400)48

00:46:56andare sport1977CROMBACH, CarstenM358.(326)49

00:47:06Wiko Köln1955SPRENKER, MichaelM603.(947)50

00:47:171960LIEBE-BEYER, UweM551.(387)51

00:47:22Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW453.(384)52

00:47:45Run of Colours Promoteam1966EISERMANN, StephanM506.(546)53

00:48:00Erdinger Alkoholfrei1974SÜLFLOW, ChristianM4011.(945)54

00:48:041982LORENZ, MarcusM304.(389)55

00:48:271983QUAUFLIEG, SvenM305.(956)56

00:48:31Brücker Lauffreunde1956PEIKERT, AlexanderM604.(955)57

00:48:371988RIDDER, FlorianM7.(423)58

00:48:44andare sport1965VIANDEN, WolfgangM507.(467)59

00:48:561981WARSTAT, SebastianM359.(471)60

00:48:591982BREUER, NiklasM306.(322)61

00:49:05Bunert - Der Kölner Laufladen1991WOLTERS, GeorgM8.(905)62

00:49:10Uerben hunters1958SCHEDER, PeterM552.(907)63

00:49:131975PETMECKY, AndreaW402.(413)64

00:49:201979GRÜTZMACHER, NilsM3510.(345)65

00:49:29Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, WolfgangM508.(902)66

00:49:351975LINDNER, BjörnM4012.(7200)67

00:49:37andare sport1999DIEHL, OscarMJ U181.(329)68

00:49:41Brühler TV 18791964SANDHAGE-HOFMANN, Dr. AlexandW501.(435)69

00:49:56BSG KVB Laufsport1979BRINGS, DanielM3511.(323)70

00:49:59andare sport1988MIEß, AndreasM9.(398)71

00:50:20LSV Porz/Köln1960ZANGE, GabiW552.(479)72

00:50:261961PODZUS, HorstM553.(952)73

00:50:27Realschule Im Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM701.(469)74

00:50:29BSG KVB Laufsport1965AHRENS, HeikeW502.(954)75

00:50:31Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM605.(721)76

00:50:55BSG KVB Laufsport1981YARKHO, AlexjM3512.(478)77

00:50:581980RAVEN, HannaW351.(419)78

00:51:02SPD1985KAUMANNS, MarkusM307.(550)79

00:51:17Rote Mauer1965BERNDT, UlrichM509.(835)80

00:51:22Run of Colours Promoteam1990GAUNITZ, FranziskaW2.(547)81

00:51:24andare sport1980CHRZANOWSKI, NinaW352.(325)82

00:51:49BSG RheinEnergie1969ELS , JürgenM459.(333)83

00:51:511983NOGLY, StefanM308.(494)84

00:52:08Laufmonster1971MEIBECK, AnjaW454.(683)85

00:52:18ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM554.(397)86

00:52:32Colognerunners1961PRUß, ThomasM555.(417)87

00:52:451971HELTEN, FrankM4510.(354)88

00:52:47ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM10.(451)89

00:52:53BSG KVB Laufsport1966LEMMER, DirkM5010.(386)90
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00:52:571989MÜLLER, RenéM11.(403)91

00:52:58BSG KVB Laufsport1987SELLMANN, NinaW3.(448)92

00:53:01Colonia Team1964NEBIOGLU, SükrüM5011.(497)93

00:53:16andare sport1975LIPNIK, DirkM4013.(388)94

00:53:27RUNCGN.com1974JÜRGENS, RichardM4014.(368)95

00:53:361973BERGER, NorbertM4015.(312)96

00:53:45LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, VeraW455.(401)97

00:54:251995KAHLENBERG, FabianM U233.(912)98

00:54:281965HILPERT-JANßEN, ThomasM5012.(904)99

00:54:351995GERARDS, MiriamW U231.(911)100

00:54:381950KERSTING, FriedelM651.(371)101

00:55:10Familie Stollwerk1979STOLLWERK, RobertM3513.(454)102

00:55:13TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM606.(396)103

00:55:151963HIPPLER, FrankM5013.(361)104

00:55:20Rote Mauer1969RICHTER, ManfredM4511.(834)105

00:55:26andare sport1979SCHULZE, AnnaW353.(445)106

00:55:43SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM556.(500)107

00:56:031955BRUCKWILDER, Hans JörgM607.(804)108

00:56:24BSG KVB Laufsport1970KIRSTEN, DieterM4512.(374)109

00:56:3925MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4513.(399)110

00:56:47Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM608.(408)111

00:56:51Weight Watchers Kürten1966ESSER, HeikeW503.(830)112

00:57:06ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM609.(420)113

00:57:07Wiko Köln1986AL GHZUNEM, WalidM309.(948)114

00:57:10andare sport1977GENTNER, NicoleW354.(342)115

00:57:121974SCHULZE, OliverM4016.(882)116

00:57:191975SCHMITZ, TomM4017.(437)117

00:57:262002KÖDEL, AlexMJ U161.(748)118

00:57:261991REUTER, Anna-LenaW4.(421)119

00:57:311952PETERS, JensM6010.(411)120

00:57:36Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(348)121

00:58:11LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, UweM5014.(476)122

00:58:361961BEYER, AndreaW553.(316)123

00:59:001967GUZZO-FOLIARO, FrancoM4514.(347)124

00:59:18ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW456.(470)125

00:59:2025MINUTES Köln1984MEICHSNER, JohannaW301.(395)126

00:59:221971SAUERBAUM, ValeskaW457.(825)127

00:59:26ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM4018.(321)128

00:59:351999BERGER, LeaWJ U181.(311)129

00:59:37BSG KVB Laufsport1956HEß, Hans HelmutM6011.(358)130

01:01:031981HILGER, SimoneW355.(359)131

01:01:411969NEUMANN, HenniW458.(867)132

01:01:49Colonia Team1953CAN, MedihaW602.(901)133

01:02:051975RING , BrittaW403.(426)134

01:02:09Lufthansa Pinguine1980SCHMICKLER, SilkeW356.(436)135
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01:02:40BSG KVB Laufsport1961NEUBÜRGER, JürgenM557.(406)136

01:03:21andare sport1972HOFMANN, OliverM4019.(363)137

01:04:03ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW504.(450)138

01:04:081956STROBL, UlliM6012.(890)139

01:04:43Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM652.(852)140

01:05:28TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1959MACHNIK, SteffiW554.(392)141

01:05:401964MALZAHN, NorbertM5015.(393)142

01:07:23Dagmar 's After Work  Runners1958SOMMER, HanneloreW555.(449)143

01:07:25TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW651.(913)144

01:08:41andare sport1969DUNKEL, SilkeW459.(331)145

01:08:471983ALBRECHT, UlrikeW302.(306)146

01:10:12Wiko Köln1994SACKO, MohammadM U234.(949)147

01:11:22LLG 80 Nordpark Köln e.V.1944BECKER, WalterM702.(309)148

01:11:31andare sport1985RÖHL, ChristianM3010.(428)149

01:11:31andare sport1963POOLE, JeremyM5016.(415)150

01:16:37Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW603.(308)151

01:22:07Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW604.(429)152

01:22:21colonia team1960KARAHAN, JücelM558.(842)153

01:22:221960KAAN, ÖfkerM559.(840)154
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:51TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(427)1

00:42:36Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW1.(390)2

00:42:56andare sport1971GÖTZE, CarolinW451.(344)3

00:44:21PSV  grün -weis Kassel1961HENNING, UllaW551.(906)4

00:45:50Bunert - Der Kölner Laufladen1967DRUMM-BECKER, SabineW452.(910)5

00:47:22Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW453.(384)6

00:49:131975PETMECKY, AndreaW402.(413)7

00:49:41Brühler TV 18791964SANDHAGE-HOFMANN, Dr. AlexandW501.(435)8

00:50:20LSV Porz/Köln1960ZANGE, GabiW552.(479)9

00:50:29BSG KVB Laufsport1965AHRENS, HeikeW502.(954)10

00:50:581980RAVEN, HannaW351.(419)11

00:51:22Run of Colours Promoteam1990GAUNITZ, FranziskaW2.(547)12

00:51:24andare sport1980CHRZANOWSKI, NinaW352.(325)13

00:52:08Laufmonster1971MEIBECK, AnjaW454.(683)14

00:52:58BSG KVB Laufsport1987SELLMANN, NinaW3.(448)15

00:53:45LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, VeraW455.(401)16

00:54:351995GERARDS, MiriamW U231.(911)17

00:55:26andare sport1979SCHULZE, AnnaW353.(445)18

00:56:51Weight Watchers Kürten1966ESSER, HeikeW503.(830)19

00:57:10andare sport1977GENTNER, NicoleW354.(342)20

00:57:261991REUTER, Anna-LenaW4.(421)21

00:57:36Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(348)22

00:58:361961BEYER, AndreaW553.(316)23

00:59:18ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW456.(470)24

00:59:2025MINUTES Köln1984MEICHSNER, JohannaW301.(395)25

00:59:221971SAUERBAUM, ValeskaW457.(825)26

00:59:351999BERGER, LeaWJ U181.(311)27

01:01:031981HILGER, SimoneW355.(359)28

01:01:411969NEUMANN, HenniW458.(867)29

01:01:49Colonia Team1953CAN, MedihaW602.(901)30

01:02:051975RING , BrittaW403.(426)31

01:02:09Lufthansa Pinguine1980SCHMICKLER, SilkeW356.(436)32

01:04:03ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW504.(450)33

01:05:28TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1959MACHNIK, SteffiW554.(392)34

01:07:23Dagmar 's After Work  Runners1958SOMMER, HanneloreW555.(449)35

01:07:25TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW651.(913)36

01:08:41andare sport1969DUNKEL, SilkeW459.(331)37

01:08:471983ALBRECHT, UlrikeW302.(306)38

01:16:37Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW603.(308)39

01:22:07Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW604.(429)40
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:32Rhein-Berg Runners1974FRICKE, MarcM401.(862)1

00:34:451976BREUNUNG, DirkM402.(944)2

00:36:03LT DSHS Köln1984RAISCH, AlexanderM301.(950)3

00:38:05Laufmonster1980KREUER, ManuelM351.(953)4

00:38:111977WITTLAND, MarkM352.(823)5

00:38:5925MINUTES Köln1974GÜNDÜZ, DenizM403.(346)6

00:39:45Ktt01- powerd by Bunert1989HERRERA, FelixM1.(357)7

00:40:07Dr. Georg Team RG Montabaur1973MÜNZ, MarcM404.(627)8

00:40:24LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(441)9

00:40:49Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM452.(442)10

00:41:1925MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(432)11

00:42:001973KISTNER, AxelM405.(511)12

00:42:17Triathlon TUS Ahrweiger1964UHREN, GerdM501.(820)13

00:42:19BSG KVB Laufsport1995SPANGARDT, FlorianM U231.(452)14

00:42:43Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM502.(318)15

00:42:44Grenzenloser Sportverein1994BROICH, SaidM U232.(532)16

00:43:08RUNNERS POINT Run Club Köln1977FINKE, Christian OlivierM353.(337)17

00:43:15Team Tta1978GERSTNER, Jean-MarcM354.(343)18

00:43:21TV Refrath1962PÖHLER, FrankM503.(805)19

00:43:27Brühler TV 18791980WOZNY, TobiasM355.(946)20

00:43:501965KÖDEL, FrankM504.(762)21

00:43:52SV AXA Köln e.V.1974PFEIFFER, AxelM406.(951)22

00:43:55Kölner Triathlon Team 011977FLÜGEL, MarcusM356.(847)23

00:44:091985PHILANDER, RyanM302.(414)24

00:44:161970HAGEMANN, UdoM454.(848)25

00:44:16LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM407.(407)26

00:44:32BSG KVB Laufsport1968BRUNOTTE, DirkM455.(324)27

00:44:42BSG KVB Laufsport1970WEIß, MatthiasM456.(474)28

00:44:45ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM505.(394)29

00:44:551988BEYER, MalteM2.(317)30

00:44:58TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(5710)31

00:45:01Cologne Running Crew1989KRÄMER, DomenicoM3.(378)32

00:45:17TV Refrath1976EßER, AndréM408.(811)33

00:45:36andare sport1968DUNKEL, KaiM457.(332)34

00:45:3725MINUTES Köln1988BERTELS, ChristophM4.(315)35

00:45:42SPD1990BÖRGER, RuvenM5.(320)36

00:45:50Grenzenloser Sportverein1993BORJANS, KilianM6.(534)37

00:46:03Brühler TV 18791968POHL, StefanM458.(908)38

00:46:19Schradersdrek1972OSSENDORF, PeterM409.(555)39

00:46:251983HÜBNER, PeterM303.(367)40

00:46:30TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM357.(424)41

00:46:40Hunsrück Marathon e.V.1976BRAUSCH, MarcoM4010.(803)42

00:46:50LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM602.(400)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:56andare sport1977CROMBACH, CarstenM358.(326)44

00:47:06Wiko Köln1955SPRENKER, MichaelM603.(947)45

00:47:171960LIEBE-BEYER, UweM551.(387)46

00:47:45Run of Colours Promoteam1966EISERMANN, StephanM506.(546)47

00:48:00Erdinger Alkoholfrei1974SÜLFLOW, ChristianM4011.(945)48

00:48:041982LORENZ, MarcusM304.(389)49

00:48:271983QUAUFLIEG, SvenM305.(956)50

00:48:31Brücker Lauffreunde1956PEIKERT, AlexanderM604.(955)51

00:48:371988RIDDER, FlorianM7.(423)52

00:48:44andare sport1965VIANDEN, WolfgangM507.(467)53

00:48:561981WARSTAT, SebastianM359.(471)54

00:48:591982BREUER, NiklasM306.(322)55

00:49:05Bunert - Der Kölner Laufladen1991WOLTERS, GeorgM8.(905)56

00:49:10Uerben hunters1958SCHEDER, PeterM552.(907)57

00:49:201979GRÜTZMACHER, NilsM3510.(345)58

00:49:29Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, WolfgangM508.(902)59

00:49:351975LINDNER, BjörnM4012.(7200)60

00:49:37andare sport1999DIEHL, OscarMJ U181.(329)61

00:49:56BSG KVB Laufsport1979BRINGS, DanielM3511.(323)62

00:49:59andare sport1988MIEß, AndreasM9.(398)63

00:50:261961PODZUS, HorstM553.(952)64

00:50:27Realschule Im Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM701.(469)65

00:50:31Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM605.(721)66

00:50:55BSG KVB Laufsport1981YARKHO, AlexjM3512.(478)67

00:51:02SPD1985KAUMANNS, MarkusM307.(550)68

00:51:17Rote Mauer1965BERNDT, UlrichM509.(835)69

00:51:49BSG RheinEnergie1969ELS , JürgenM459.(333)70

00:51:511983NOGLY, StefanM308.(494)71

00:52:18ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM554.(397)72

00:52:32Colognerunners1961PRUß, ThomasM555.(417)73

00:52:451971HELTEN, FrankM4510.(354)74

00:52:47ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM10.(451)75

00:52:53BSG KVB Laufsport1966LEMMER, DirkM5010.(386)76

00:52:571989MÜLLER, RenéM11.(403)77

00:53:01Colonia Team1964NEBIOGLU, SükrüM5011.(497)78

00:53:16andare sport1975LIPNIK, DirkM4013.(388)79

00:53:27RUNCGN.com1974JÜRGENS, RichardM4014.(368)80

00:53:361973BERGER, NorbertM4015.(312)81

00:54:251995KAHLENBERG, FabianM U233.(912)82

00:54:281965HILPERT-JANßEN, ThomasM5012.(904)83

00:54:381950KERSTING, FriedelM651.(371)84

00:55:10Familie Stollwerk1979STOLLWERK, RobertM3513.(454)85

00:55:13TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM606.(396)86
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28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:151963HIPPLER, FrankM5013.(361)87

00:55:20Rote Mauer1969RICHTER, ManfredM4511.(834)88

00:55:43SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM556.(500)89

00:56:031955BRUCKWILDER, Hans JörgM607.(804)90

00:56:24BSG KVB Laufsport1970KIRSTEN, DieterM4512.(374)91

00:56:3925MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4513.(399)92

00:56:47Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM608.(408)93

00:57:06ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM609.(420)94

00:57:07Wiko Köln1986AL GHZUNEM, WalidM309.(948)95

00:57:121974SCHULZE, OliverM4016.(882)96

00:57:191975SCHMITZ, TomM4017.(437)97

00:57:262002KÖDEL, AlexMJ U161.(748)98

00:57:311952PETERS, JensM6010.(411)99

00:58:11LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, UweM5014.(476)100

00:59:001967GUZZO-FOLIARO, FrancoM4514.(347)101

00:59:26ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM4018.(321)102

00:59:37BSG KVB Laufsport1956HEß, Hans HelmutM6011.(358)103

01:02:40BSG KVB Laufsport1961NEUBÜRGER, JürgenM557.(406)104

01:03:21andare sport1972HOFMANN, OliverM4019.(363)105

01:04:081956STROBL, UlliM6012.(890)106

01:04:43Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM652.(852)107

01:05:401964MALZAHN, NorbertM5015.(393)108

01:10:12Wiko Köln1994SACKO, MohammadM U234.(949)109

01:11:22LLG 80 Nordpark Köln e.V.1944BECKER, WalterM702.(309)110

01:11:31andare sport1985RÖHL, ChristianM3010.(428)111

01:11:31andare sport1963POOLE, JeremyM5016.(415)112

01:22:21colonia team1960KARAHAN, JücelM558.(842)113

01:22:221960KAAN, ÖfkerM559.(840)114
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28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:39:45Ktt01- powerd by Bunert1989HERRERA, Felixgesamt7.(357)1

00:44:551988BEYER, Maltegesamt34.(317)2

00:45:01Cologne Running Crew1989KRÄMER, Domenicogesamt36.(378)3

00:45:3725MINUTES Köln1988BERTELS, Christophgesamt39.(315)4

00:45:42SPD1990BÖRGER, Ruvengesamt40.(320)5

00:45:50Grenzenloser Sportverein1993BORJANS, Kiliangesamt41.(534)6

00:48:371988RIDDER, Floriangesamt58.(423)7

00:49:05Bunert - Der Kölner Laufladen1991WOLTERS, Georggesamt62.(905)8

00:49:59andare sport1988MIEß, Andreasgesamt71.(398)9

00:52:47ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt89.(451)10

00:52:571989MÜLLER, Renégesamt91.(403)11

JUNIOREN U23
00:42:19BSG KVB Laufsport1995SPANGARDT, Floriangesamt15.(452)1

00:42:44Grenzenloser Sportverein1994BROICH, Saidgesamt18.(532)2

00:54:251995KAHLENBERG, Fabiangesamt98.(912)3

01:10:12Wiko Köln1994SACKO, Mohammadgesamt147.(949)4

SENIOREN M30
00:36:03LT DSHS Köln1984RAISCH, Alexandergesamt3.(950)1

00:44:091985PHILANDER, Ryangesamt27.(414)2

00:46:251983HÜBNER, Petergesamt45.(367)3

00:48:041982LORENZ, Marcusgesamt55.(389)4

00:48:271983QUAUFLIEG, Svengesamt56.(956)5

00:48:591982BREUER, Niklasgesamt61.(322)6

00:51:02SPD1985KAUMANNS, Markusgesamt79.(550)7

00:51:511983NOGLY, Stefangesamt84.(494)8

00:57:07Wiko Köln1986AL GHZUNEM, Walidgesamt114.(948)9

01:11:31andare sport1985RÖHL, Christiangesamt149.(428)10

SENIOREN M35
00:38:05Laufmonster1980KREUER, Manuelgesamt4.(953)1

00:38:111977WITTLAND, Markgesamt5.(823)2

00:43:08RUNNERS POINT Run Club Köln1977FINKE, Christian Oliviergesamt20.(337)3

00:43:15Team Tta1978GERSTNER, Jean-Marcgesamt21.(343)4

00:43:27Brühler TV 18791980WOZNY, Tobiasgesamt23.(946)5

00:43:55Kölner Triathlon Team 011977FLÜGEL, Marcusgesamt26.(847)6

00:46:30TSV Dieringhausen1979RIEDEL, Olivergesamt46.(424)7

00:46:56andare sport1977CROMBACH, Carstengesamt49.(326)8

00:48:561981WARSTAT, Sebastiangesamt60.(471)9

00:49:201979GRÜTZMACHER, Nilsgesamt65.(345)10

00:49:56BSG KVB Laufsport1979BRINGS, Danielgesamt70.(323)11

00:50:55BSG KVB Laufsport1981YARKHO, Alexjgesamt77.(478)12

00:55:10Familie Stollwerk1979STOLLWERK, Robertgesamt102.(454)13
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28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:34:32Rhein-Berg Runners1974FRICKE, Marcgesamt1.(862)1

00:34:451976BREUNUNG, Dirkgesamt2.(944)2

00:38:5925MINUTES Köln1974GÜNDÜZ, Denizgesamt6.(346)3

00:40:07Dr. Georg Team RG Montabaur1973MÜNZ, Marcgesamt8.(627)4

00:42:001973KISTNER, Axelgesamt13.(511)5

00:43:52SV AXA Köln e.V.1974PFEIFFER, Axelgesamt25.(951)6

00:44:16LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt29.(407)7

00:45:17TV Refrath1976EßER, Andrégesamt37.(811)8

00:46:19Schradersdrek1972OSSENDORF, Petergesamt44.(555)9

00:46:40Hunsrück Marathon e.V.1976BRAUSCH, Marcogesamt47.(803)10

00:48:00Erdinger Alkoholfrei1974SÜLFLOW, Christiangesamt54.(945)11

00:49:351975LINDNER, Björngesamt67.(7200)12

00:53:16andare sport1975LIPNIK, Dirkgesamt94.(388)13

00:53:27RUNCGN.com1974JÜRGENS, Richardgesamt95.(368)14

00:53:361973BERGER, Norbertgesamt96.(312)15

00:57:121974SCHULZE, Olivergesamt116.(882)16

00:57:191975SCHMITZ, Tomgesamt117.(437)17

00:59:26ERGO sports Köln1976BOTT, Alexandergesamt128.(321)18

01:03:21andare sport1972HOFMANN, Olivergesamt137.(363)19

SENIOREN M45
00:40:24LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt9.(441)1

00:40:49Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt10.(442)2

00:41:1925MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt12.(432)3

00:44:161970HAGEMANN, Udogesamt28.(848)4

00:44:32BSG KVB Laufsport1968BRUNOTTE, Dirkgesamt31.(324)5

00:44:42BSG KVB Laufsport1970WEIß, Matthiasgesamt32.(474)6

00:45:36andare sport1968DUNKEL, Kaigesamt38.(332)7

00:46:03Brühler TV 18791968POHL, Stefangesamt43.(908)8

00:51:49BSG RheinEnergie1969ELS , Jürgengesamt83.(333)9

00:52:451971HELTEN, Frankgesamt88.(354)10

00:55:20Rote Mauer1969RICHTER, Manfredgesamt105.(834)11

00:56:24BSG KVB Laufsport1970KIRSTEN, Dietergesamt109.(374)12

00:56:3925MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt110.(399)13

00:59:001967GUZZO-FOLIARO, Francogesamt124.(347)14

SENIOREN M50
00:42:17Triathlon TUS Ahrweiger1964UHREN, Gerdgesamt14.(820)1

00:42:43Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt17.(318)2

00:43:21TV Refrath1962PÖHLER, Frankgesamt22.(805)3

00:43:501965KÖDEL, Frankgesamt24.(762)4

00:44:45ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt33.(394)5

00:47:45Run of Colours Promoteam1966EISERMANN, Stephangesamt53.(546)6
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:48:44andare sport1965VIANDEN, Wolfganggesamt59.(467)7

00:49:29Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, Wolfganggesamt66.(902)8

00:51:17Rote Mauer1965BERNDT, Ulrichgesamt80.(835)9

00:52:53BSG KVB Laufsport1966LEMMER, Dirkgesamt90.(386)10

00:53:01Colonia Team1964NEBIOGLU, Sükrügesamt93.(497)11

00:54:281965HILPERT-JANßEN, Thomasgesamt99.(904)12

00:55:151963HIPPLER, Frankgesamt104.(361)13

00:58:11LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, Uwegesamt122.(476)14

01:05:401964MALZAHN, Norbertgesamt142.(393)15

01:11:31andare sport1963POOLE, Jeremygesamt150.(415)16

SENIOREN M55
00:47:171960LIEBE-BEYER, Uwegesamt51.(387)1

00:49:10Uerben hunters1958SCHEDER, Petergesamt63.(907)2

00:50:261961PODZUS, Horstgesamt73.(952)3

00:52:18ERGO sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt86.(397)4

00:52:32Colognerunners1961PRUß, Thomasgesamt87.(417)5

00:55:43SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt107.(500)6

01:02:40BSG KVB Laufsport1961NEUBÜRGER, Jürgengesamt136.(406)7

01:22:21colonia team1960KARAHAN, Jücelgesamt153.(842)8

01:22:221960KAAN, Öfkergesamt154.(840)9

SENIOREN M60
00:44:58TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt35.(5710)1

00:46:50LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, Volkmargesamt48.(400)2

00:47:06Wiko Köln1955SPRENKER, Michaelgesamt50.(947)3

00:48:31Brücker Lauffreunde1956PEIKERT, Alexandergesamt57.(955)4

00:50:31Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt76.(721)5

00:55:13TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, Klausgesamt103.(396)6

00:56:031955BRUCKWILDER, Hans Jörggesamt108.(804)7

00:56:47Ohl Family Collies1955OHL, Heinzgesamt111.(408)8

00:57:06ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt113.(420)9

00:57:311952PETERS, Jensgesamt120.(411)10

00:59:37BSG KVB Laufsport1956HEß, Hans Helmutgesamt130.(358)11

01:04:081956STROBL, Ulligesamt139.(890)12

SENIOREN M65
00:54:381950KERSTING, Friedelgesamt101.(371)1

01:04:43Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt140.(852)2

SENIOREN M70
00:50:27Realschule Im Hasental1945VON HARLESSEM, Klausgesamt74.(469)1

01:11:22LLG 80 Nordpark Köln e.V.1944BECKER, Waltergesamt148.(309)2
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:57:262002KÖDEL, Alexgesamt118.(748)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:49:37andare sport1999DIEHL, Oscargesamt68.(329)1

FRAUEN
00:42:36Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt16.(390)1

00:51:22Run of Colours Promoteam1990GAUNITZ, Franziskagesamt81.(547)2

00:52:58BSG KVB Laufsport1987SELLMANN, Ninagesamt92.(448)3

00:57:261991REUTER, Anna-Lenagesamt119.(421)4

JUNIORINNEN U23
00:54:351995GERARDS, Miriamgesamt100.(911)1

SENIORINNEN W30
00:59:2025MINUTES Köln1984MEICHSNER, Johannagesamt126.(395)1

01:08:471983ALBRECHT, Ulrikegesamt146.(306)2

SENIORINNEN W35
00:50:581980RAVEN, Hannagesamt78.(419)1

00:51:24andare sport1980CHRZANOWSKI, Ninagesamt82.(325)2

00:55:26andare sport1979SCHULZE, Annagesamt106.(445)3

00:57:10andare sport1977GENTNER, Nicolegesamt115.(342)4

01:01:031981HILGER, Simonegesamt131.(359)5

01:02:09Lufthansa Pinguine1980SCHMICKLER, Silkegesamt135.(436)6

SENIORINNEN W40
00:40:51TV Refrath1973ROCHE, Lizgesamt11.(427)1

00:49:131975PETMECKY, Andreagesamt64.(413)2

01:02:051975RING , Brittagesamt134.(426)3

SENIORINNEN W45
00:42:56andare sport1971GÖTZE, Carolingesamt19.(344)1

00:45:50Bunert - Der Kölner Laufladen1967DRUMM-BECKER, Sabinegesamt42.(910)2

00:47:22Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt52.(384)3

00:52:08Laufmonster1971MEIBECK, Anjagesamt85.(683)4

00:53:45LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, Veragesamt97.(401)5

00:59:18ERGO sports Köln1967WAHLEN, Edithgesamt125.(470)6

00:59:221971SAUERBAUM, Valeskagesamt127.(825)7

01:01:411969NEUMANN, Hennigesamt132.(867)8

01:08:41andare sport1969DUNKEL, Silkegesamt145.(331)9

SENIORINNEN W50
00:49:41Brühler TV 18791964SANDHAGE-HOFMANN, Dr. Alexandgesamt69.(435)1
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:50:29BSG KVB Laufsport1965AHRENS, Heikegesamt75.(954)2

00:56:51Weight Watchers Kürten1966ESSER, Heikegesamt112.(830)3

01:04:03ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt138.(450)4

SENIORINNEN W55
00:44:21PSV  grün -weis Kassel1961HENNING, Ullagesamt30.(906)1

00:50:20LSV Porz/Köln1960ZANGE, Gabigesamt72.(479)2

00:58:361961BEYER, Andreagesamt123.(316)3

01:05:28TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1959MACHNIK, Steffigesamt141.(392)4

01:07:23Dagmar 's After Work  Runners1958SOMMER, Hanneloregesamt143.(449)5

SENIORINNEN W60
00:57:36Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt121.(348)1

01:01:49Colonia Team1953CAN, Medihagesamt133.(901)2

01:16:37Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt151.(308)3

01:22:07Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt152.(429)4

SENIORINNEN W65
01:07:25TV 08 Lohmar1951SCHULZE, Bärbelgesamt144.(913)1

WEIBL. JUGEND U18
00:59:351999BERGER, Leagesamt129.(311)1
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   SONDERWERTUNG KVB

00:42:19BSG KVB Laufsport1995SPANGARDT, FlorianM U231.(452)1

00:44:32BSG KVB Laufsport1968BRUNOTTE, DirkM455.(324)2

00:44:42BSG KVB Laufsport1970WEIß, MatthiasM456.(474)3

00:49:56BSG KVB Laufsport1979BRINGS, DanielM3511.(323)4

00:50:29BSG KVB Laufsport1965AHRENS, HeikeW502.(954)5

00:50:55BSG KVB Laufsport1981YARKHO, AlexjM3512.(478)6

00:52:53BSG KVB Laufsport1966LEMMER, DirkM5010.(386)7

00:52:58BSG KVB Laufsport1987SELLMANN, NinaW3.(448)8

00:56:24BSG KVB Laufsport1970KIRSTEN, DieterM4512.(374)9

00:59:37BSG KVB Laufsport1956HEß, Hans HelmutM6011.(358)10

01:02:40BSG KVB Laufsport1961NEUBÜRGER, JürgenM557.(406)11
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